ДОГОВОР  № 610
г. Воронеж

   «03» ноября 2017 г.

Администрация Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице Главы  Яблоченского сельского поселения Копытиной Татьяны Васильевны,  действующей на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Региональный центр ценообразования и экономики в строительстве», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Дорожкина Романа Владимировича, действующего на основании Устава,  с другой стороны, в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Проверка сметной документации на предмет обоснованности применения сметных нормативов и их достоверности с выдачей заключения по объекту: «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Воронежской области, выполняемых на основании визуальной оценки состояния объектов».
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется проверить представленную Заказчиком сметную документацию на предмет обоснованности применения сметных нормативов и их достоверности и выдать заключение.
 2.2. Заказчик обязуется оплатить работы, выполненные Исполнителем, по выставляемому счету.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость работ, выполненных Исполнителем, составляет  10 000,00 руб. (Десять тысяч  рублей 00 копеек), НДС не облагается на основании Гл.26.2 НК РФ.
3.2. Дополнительные работы и стоимость работ оформляются дополнительным соглашением к настоящему договору.

3.3. Счета Исполнителя оплачиваются Заказчиком в установленном порядке.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае невыполнения условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством России.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Срок действия договора: начало – с момента подписания, окончание – 31 декабря 2017г.

6. ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ, ПРИЛАГАЕМЫХ К НАСТОЯЩЕМУ ДОГОВОРУ
6.1. Акт выполненных работ по договору.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Заказчик
	Исполнитель

	Администрация Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района  Воронежской области

396818, Воронежская область, Хохольский  район, с. Яблочное, ул. 50 лет Октября,д.30
ИНН 3631001682  КПП 363101001
	ООО «Региональный центр ценообразования

и экономики в строительстве»
394006, г. Воронеж, ул.Моисеева, 11А

тел./факс (473) 277-07-87

ИНН 3664040060, КПП 366401001

	р/с 40204810800000000624
Отделение Воронеж г.Воронеж БИК 042007001

	р/с 40702810402940001513

к/с 30101810200000000593

АО «АЛЬФА-БАНК» г. Москва БИК 044525593

	Глава сельского поселения
	Директор

	_____________________ Т.В.Копытина
	_____________________Р.В. Дорожкин ​​​​

	М.П.
	М.П.

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ № 1
по договору № 610 от «03» ноября 2017г.

составлен «

» _________________2017 г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя, директор ООО «Региональный центр ценообразования и экономики в строительстве»  Дорожкин Роман Владимирович, с одной стороны, и представитель Заказчика Глава  Яблоченского сельского поселения Копытина Татьяна Васильевна, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

	№
	Наименование работ, услуг
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1
	Проверка сметной документации на предмет обоснованности применения сметных нормативов и их достоверности с выдачей заключения по объекту:
«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Воронежской области, выполняемых на основании визуальной оценки состояния объектов».

	1
	усл.
	10 000,00
	10 000,00

Итого:

10 000,00

Без налога (НДС)                -

Всего оказано услуг 1, на сумму 10 000,00
Десять тысяч  рублей 00 копеек.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

	Заказчик
	Исполнитель

	Глава Яблоченского сельского поселения Хохольского  муниципального района

	Директор ООО «РЦЦС»

	_____________________ Т.В.Копытина.
	_______________________ Р.В. Дорожкин.

	М.П.
	М.П.